Территориальная избирательная комиссия

Калининская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2022 г.
	г. Краснодар
	 № 3/18

О досрочном прекращении полномочий председателя

и члена участковой избирательной комиссии № 60-05
с правом решающего голоса Журавской Дарьи Сергеевны

На основании поступившего заявления председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-05 Журавской Дарьи Сергеевны, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 и пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Освободить от должности председателя и досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-05 с правом решающего голоса Журавской Дарьи Сергеевны.
2. Признать недействительным ранее выданное удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 60-05.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара Л.П. Емельянову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Р.Н. Досаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  Л.П. Емельянова